
MUNICIPALIDAD LONCOCHE 
DIRECCION DE TRANSITO Y 


TRANSPORTE PÚBLICO 


ORO.: No 03.

ANT: Permisos de Circu1ación, 

Licencias de Conducir. 

MAT.: Cargo DICIEMBRE 2011. 

Loncoche, 03 ENERO 2011. 

DE DIRECCION DE TRANSITO Y TRANSPORTE PÚBLICO 

A TESORERIA MUNICIPAL 

Adjunto se remite cargo de órdenes 
giradas por el Departamento durante Diciembre 2011 : 

1. PERMISOS DE CIRCULACIÓN MES 
DICIEMBRE 2011. 

2.- LICENCIAS DE CONDUCIR Y 

DERECHOS VARIOS MES DICIEMBRE 2011. 


No se considera en el otorgamiento De 
Permisos de Circulación, las multas e intereses. 

Además no se contabilizó las multas 
cobradas por Partes empadronados, según el Registro RMNP. 

Para su conocimiento 

~ RT! RClIDO )!l"'EGAS 
D I)~ e T o R 

--

AMV/gml.
Distribución: 
- Tesorería Municipal 
- Alcaldía (c . i.) 
- Transparencia 
- Archivo. 



IGIROS DEVENGADOS DICIEMBRE 20111 

7043800 68568 06/12/2011 3213 
68963 01/12/2011 15 .760 

68964 01/12/2011 39 .056 

68966 01/12/2011 39.056 

7043773 68971 02/12/2011 42.972 

69004 02/12/2011 19.668 

69005 02/12/2011 10.374 

69006 02/12/2011 10.485 

7043777 69010 02/12/2011 38.518 

69011 02/12/2011 11.490 

69012 02/12/2011 45.259 

69014 02/1212011 35.855 

69015 02/12/2011 35.855 

69017 02/12/2011 10.206 

69020 02/12/2011 15.760 

7043784 69024 05/12/2011 12 .745 

7043785 69025 05/12/2011 18.340 

7043786 69046 05/12/2011 38.441 

7043787 69053 05/12/2011 9.590 

7043788 69065 05/12/2011 9.590 

69081 06/12/201 1 11.407 

69082 06/12/2011 11 .860 

69083 06/12/2011 10.653 

69084 06/12/2011 15.370 

69085 06/12/2011 102.005 

69086 06/12/2011 76.366 

69087 06/12/2011 48.412 

69088 06/12/201 1 10.653 

7043798 69096 06/12/2011 18.822 

7043799 69103 06/12/2011 18.822 

69152 07/12/2011 30.106 

69153 07/12/2011 5.334 

69154 07/12/2011 6.991 

69156 07/12/2011 8.491 

69158 07/12/2011 5.817 

69159 07/12/2011 5.155 

69160 07/12/2011 18.344 

69161 07/12/2011 6.516 

69162 07/12/2011 5.886 

7043810 69168 07/12/2011 3.220 

7043811 69208 09/12/2011 30.593 

7043812 69209 09/12/2011 27.814 

7043813 69211 09/12/2011 18.807 

7043814 69212 09/12/201 1 18.340 

7043815 69213 09/12/2011 18.822 

7043817 69221 09/12/2011 26.634 

7043818 69233 09/12/2011 10.139 

7043819 69241 12/12/2011 9.590 

7043820 69277 12/12/2011 3.220 

7043822 69286 12/12/2011 9.590 
69303 13/12/2011 5.886 

69305 13/1212011 7.146 

69308 13/12/2011 5.194 
69309 13/1212011 18.344 

69310 13/12/2011 46.101 
69311 13/12/2011 8.722 
69312 13/12/2011 8.049 
69313 13/12/2011 6.527 
69314 13/12/2011 5.715 

7043832 69328 13/12/2011 10.496 
7043833 69364 14/12/2011 9.280 
7043834 69365 14/12/2011 37.794 
7043835 69366 14/12/2011 47.614 
7043837 69376 14/12/2011 9.590 
7043838 69398 15/12/2011 76.882 

69401 15/12/2011 5.334 
69403 15/12/2011 28.408 1 



69404 15/12/2011 6.936 

69409 15/12/2011 5.922 

7043843 69412 15/12/2011 38.441 

69413 15/12/2011 5.943 

69414 15/12/2011 6.674 

69416 15/12/2011 34.100 

69418 15/12/2011 8.049 

69420 15/12/2011 11 .894 

69422 15/12/2011 6.362 

69423 15/12/2011 5.595 

69425 15/12/2011 5.435 

7043852 69433 15/12/2011 19.266 

7043853 69445 16/1212011 9.590 

7043854 69450 16/12/2011 18.340 

7043855 69451 16/12/2011 18.822 

69461 16/12/2011 9.247 

69463 16/12/2011 94.939 

69465 16/12/2011 6.865 

69466 16/12/2011 6.369 

7043860 69470 16/12/2011 18.822 

7043861 69471 16/12/2011 18 .822 

69490 19/12/2011 5.836 

69491 19/12/2011 5.049 

69492 19/12/2011 5.295 

7043865 69522 19/12/2011 9.590 

69528 20/12/2011 5.194 

7043868 69545 20/12/2011 11 .260 

69552 20/12/2011 18 .822 

69588 21/12/2011 5.194 

69589 21/12/2011 8.465 

69590 21/12/2011 7.913 

69591 21/12/2011 5.817 

69592 21/12/2011 19.915 

69593 21/12/2011 6 .865 

69594 21/12/2011 5.670 

69595 21/12/2011 7.075 

7043952 69600 21/12/2011 38.441 

69641 23/12/2011 4.105 

69642 23/12/2011 10.345 

69643 23/12/2011 105.684 

7043969 69650 23/12/2011 38.441 

7043967 69669 23/12/2011 8.260 

7043968 69670 23/12/2011 9.658 

7043941 69689 26/12/2011 9.590 

69693 26/12/2011 23 .717 

69695 26/12/2011 8.962 

69696 26/12/2011 27 .801 

69697 26/12/2011 5.771 

69699 26/12/2011 5.886 
69701 26/12/2011 6.337 

69702 26/12/2011 10.205 

7043933 69741 27/12/2011 18.340 

7043932 69743 27/12/2011 18 .822 

7043931 69755 28/12/2011 18.822 
7043930 69761 28/12/2011 11 .005 

69773 28/12/2011 5.970 
69774 28/12/2011 52.842 
69775 28/12/2011 7.419 
69776 28/12/2011 6.390 
69777 28/12/2011 5.295 
69778 28/12/2011 8.911 
69779 28/12/2011 52.842 
69780 29/12/2011 8.196 
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IGIROS NULOS 

FONDOS A TERCEROS 

69781 29/12/2011 20.162 

69782 29/12/2011 3.530 

7043918 69836 30/12/2011 19.317 

7043917 69838 30/12/2011 19.317 

7043916 69872 30/1212011 8.995 

2.476.865 

7043742 58474 22/11/2011 46.814 

7043792 69084 06/12/2011 15.370 

7043869 69552 20/12/2011 18.822 

7043906 
7043905 
7043900 
7043951 
7043950 
7043948 
7043949 
7043954 
7043961 
7043962 58474 21/12/2011 46.814 

7043946 
7043947 
7043942 
7043943 
7043944 
7043945 

7043901 69337 13/12/2011 72.695 

7043903 69370 14/12/2011 82.866 

7043902 69363 14/12/2011 16.695 

.............~~~ ...R O MERCADO VEN~S 
DIRECTO~ 

LONCOCHE, ENERO 2012 

3 



MUNICIPALIDAD LONCOCHE 

DIRECCION DE TRANSITO 

IPERMISOS DE CIRCULACION 	 IRESUMEN POR MES AL 31 DE DICIEMBRE DE 2011 

ANO 2011 Perm.Circulación 
01-04-001-1,
01-04-001,2 

SEGUNDA 
CUOTA 

DERECHOS 
VARIOS 

01-05-009-4,

FONDOS DE 
TERCEROS 
61-311-003 

TOTAL 
GIRADO 

ENERO 12.191.403 12.191.403 
FEBRERO 14.641.273 14.641.273 
MARZO 84.506.102 84.506.102 
ABRIL 14.788.649 14.788.649 
MAYO 10.663.903 10.663.903 
JUNIO 8.323.758 8.323.758 
JULIO 5.085.709 5.085.709 
AGOSTO 3.383.892 14.003.734 17.387.626 
SEPTIEMBRE 23.327.159 23.327.159 
OCTUBRE 7.986.117 7.986.117 
NOVIEMBRE 4.988.862 4.988.862 
DICIEMBRE 2.476.865 2.476.865 

192.363.692 14.003.734 - 206.367.426 
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MUNICIPALIDAD LONCOCHE RELACION DE ORDENES GIRADAS DICIEMBRE 

DIRECCION DE TRANSITO LICENCIAS DE CONDUCIR Y OTROS 2011 

DERECHOS 

Orden Fecha Total 

D M A Nombres Examen Lic. Cla! 01-05-009-2 01-05-009-4 

Valor Otros 

Licencia Derechos 

24591 21 11 11 REYES CONEJEROS MIGUEL SEGUNDO CONTROL B 19.410 19.410 

24593 21 11 11 HUECHAPAN ALCAMAN ARMANDO CONTROL B 19.410 19.410 

24594 21 11 11 BARRA GONZALEZ SEBASTIAN CRISTIAN CONTROL A 17.470 17.470 

24595 21 11 11 ALVAREZ MOLlNA PEDRO ERNESTO CONTROL B 19.410 19.410 

24596 21 11 11 MUÑOZ MACHUCA CLAUDIO ANDRES PRIMERA B 19.410 19.410 

24597 23 11 11 ESPINOZA GRANDON ALWIN NOLBERTO CONTROL B 19.410 19.410 

24592 21 11 11 TORRES ALARCON SEGUNDO EXEQUIEL CONTROL A 17.470 17.470 

24598 23 11 11 OYARCE MUÑOZ JORGE ALADINO CONTROL A 17.410 17.410 

68954 1 12 11 GONZALEZ SEPULVEDA ELlZABETH ALEJAN PRIMERA B 19.510 19.510 

68957 1 12 11 NAVARRO CARRASCO JUAN ISAIAS DUPLlCA[ B 19.510 19.510 

68978 2 12 11 FUENTES JARA MARIA ELlANA CONTROL B 19.510 19.510 

68987 2 12 11 RIVAS GONZALEZ JAIME ALFREDO RODOLFC CONTROL A 17.560 17.560 

68992 2 12 11 REINANTE CORTES LUIS JAVIER PRIMERA B 19.510 19.510 

69009 2 12 11 CONCHA PEREZ YHON BORIS DUPLlCA[B 19.510 19.510 

69016 2 12 11 FIGUEROA GAJARDO JAIME RODRIGO CONTROL B 19.510 19.510 

69019 2 12 11 CANO CHAMORRO FRANCISCO JAVIER PRIMERA B 19.510 19.510 

69021 2 12 11 MARDONES MARTINEZ GREGORIO CONTROLB 19.510 19.510 

69030 5 12 11 VASQUEZ GOMEZ DOMINGO CRISTIAN CONTROLA 17.560 17.560 

69037 5 12 11 STANDEN BELMAR ALBA CINTIA PRIMERA B 19.510 19.510 

69044 5 12 11 L1CANQUEO QUINCHAVIL FRANCISCO CONTROL B 19.510 19.610 

69043 5 12 11 INOSTROZA HENRIQEUZ JUAN PABLO CONTROL A 17.560 17.560 

69047 5 12 11 VASQUEZ CASTRO OCTAVIO CONTROL A 17.560 17.560 

69057 5 12 11 RIFFO SOTO HENRY TOM CAMBIO A 13.660 13.660 

69063 5 12 11 MUÑOZ TRIVIÑOS FRANCISCO JAVIER PRIMERA B 19.510 19.510 

69064 5 12 11 MUÑOZ CARVAJAL RUBEN MAURICIO PRIMERA B 19.510 19.510 

69102 6 12 11 SALDIVIA SERON ALVARO FABIAN DUPLlCA[B 5.850 5.850 

69110 6 12 11 CHEPO CATRILAF TERESA ALICIA PRIMERA B 19.510 19.510 

69117 6 12 11 MUÑOZ RIVERA RODRIGO YAMIL EXTENSIC C 13.660 13.660 

69130 7 12 11 JARA GONZALEZ FRANCIA CAROLINA PRIMERA B 19.510 19.510 

69137 7 12 11 ILLANES ARTlGAS LUCIA ADIVA PRIMERA B 19.510 19.510 

69145 7 12 11 ANTILEF RAIPAN JOSE MARCELlNO CONTROL B 19.510 19.510 

69147 7 12 11 SUBERCASEAUX NORAMBUENA JUAN MARC PRIMERA B 19.510 19.510 

69149 7 12 11 ARRIAGADA CEVELLO ATILlO CILDAMON CONTROL A 17.560 17.560 

69150 7 12 11 LARA RIVAS BORIS IGNACIO EXTENSIC C 13.660 13.660 

69151 7 12 11 MANZANO VILLAVICENCIO RICARDO ALFREC CONTROL B 19.510 19.510 

69164 7 12 11 CONTRERAS MORALES PATRICIA XIMENA CONTROL B 19.510 19.510 

69165 7 12 11 MEZA CHACANO HECTOR MIGUEL CONTROL B 19.510 19.510 

69166 7 12 11 GONZALEZ ROJAS DIEGO ALEJANDRO PRIMERA B 19.510 19.510 

69225 9 12 11 BENAVIDES TRONCOSO CRISTIAN LEANDRO CONTROL B 19.510 19.510 

69226 9 12 11 BRAVO MONTERO SUSANAVALESCA PRIMERA B 19.510 19.510 

69227 9 12 11 BELMAR CONEJEROS EDUARDO ALFREDO CAMBIO A 13.660 13.560 

69228 9 12 11 GARCIA CANTO HECTOR CONTROL B 19.510 19.510 

69229 9 12 11 HERRERA DiAl MELlTON EDMUNDO CONTROL B 19.510 19.510 

69230 9 12 11 PEREZ CASTILLO JOSE SEBASTIAN CONTROLB 19.510 19.510 

69232 9 12 11 PARRA TORRES MARCO ANTONIO CONTROL A 17.560 17.560 
69235 9 12 11 GATICA TOY DAGOBERTO CONTROL B 19.510 19.510 
69236 9 12 11 BILBAO SAlAZAR NEMECIO ANTONIO CONTROL B 19.510 19.510 
69245 12 12 11 PEÑA PEREZ JUAN CARLOS CONTROLB 19.510 19.510 
69247 12 12 11 OSSES LOPEZ ANJELA LOPEZ PRIMERA B 19.510 19.510 
69249 12 12 11 PINCHEIRA GARAVITO CRISTIAN LEODAN DUPLlCA[B 19.510 19.510 
69250 12 12 11 ANTIPAN ANTILLANCA NERY JAIME PRIMERA B 19.510 19.510 
69251 12 12 11 PINEDA LOPEZ PAULINA L1SSETTE PRIMERA B 19.510 19.510 
69258 12 12 11 SANDOVAL BECERRA MANUEL JESUS PRIMERA B 19.510 19.510 
69259 12 12 11 ESCOBAR VERA MARIA MARIBEL PRIMERA B 19.510 19.510 
69262 12 12 11 CURIN ANCAO SERGIO DANIEL PRIMERA B 19.510 19.510 
69274 12 12 11 TORRES MOLlNA ANGELlCA DEL CARMEN CONTROL B 19.510 19.510 
69281 12 12 11 TORRES ARAYA CRISTIAN MARCELO CONTROLA 17.560 17.560 
69282 12 12 11 TORRES ARAYA HECTOR OSVALDO CONTROLA 17.560 17.560 

1.072.240 O 1.072.240 



69239 13 12 11 MUÑOZ MARTINEZ JOS E DIO NIDES CONTROl B 19.510 19.510 

69330 13 12 11 BARRIENTOS QUEZADA BERTOLDO ELlEZER EXTENSI( F 13.660 13.660 

69332 13 12 11 RIVERA VALDEBENITO MAGDALENA SUSANJI DUPLlCA[B 5.850 5.850 

69338 13 12 11 VEJAR CARRASCO ROGIDIO ANDRES DUPLlCA[ B 19.510 19.510 

69351 14 12 11 PARRA MARTINEZ ESTEBAN MOISES CONTROl B 19.510 19.510 

69352 14 12 11 GONZALEZ BARRERA INES DEL CARMEN CONTROl B 19.510 19.510 

69354 14 12 11 RAIPAN CATALAN HELEN CELESTINA CONTROl B 19.510 19.510 

69368 14 12 11 ROSALES FERNANDEZ GEISION EMILIO PRIMERA B 19.510 19.510 

69369 14 12 11 GONZALEZ SALGADO JOSE HELlBERTO PRIMERA B 19.510 19.510 

69382 15 12 11 CARDENAS MORENO MARIA ALEJANDRA CONTROl B 19.510 19.510 

69387 15 12 11 MONTECINOS CONTRERAS IVAN JAVIER PRIMERA B 19.510 19.510 

69437 16 12 11 ALBORNOZ COHEN JAIME ALBERTO PRIMERA B 19.510 19.510 

69469 16 12 11 HAZARD NAVARRO MAXIMO ALEJANDRO CONTROLB 19.510 19.510 

69475 16 12 11 CARILEO AGUILAR LUIS EDUARDO SAMUEL PRIMERA B 19.510 19.510 

69476 16 12 11 GARAY TORO ERNESTO CONTROl B 19.510 19.510 

69477 16 12 11 ANTILEO PLACENCIO LlSARDO PATRICIO CONTROL B 19.510 19.510 

69478 16 12 11 AROS MILLANAO LORENA DEL CARMEN CONTROL B 19.510 19.510 

69479 16 12 11 GARRIDO FLORES SERGIO ARTURO CONTROL B 19.510 19.510 

69480 16 12 11 MARDONES MUÑOZ RAUL HUMBERTO CONTROL B 19.510 19.510 

69481 16 12 11 NAVARRETE OLIVERA JOSE WLADIMIR CONTROL B 19.510 19.510 

69482 16 12 11 GARCIA PINO PATRICIO RAUL CONTROLA 17.560 17.560 

69483 16 12 11 RIVAS RETAMAL NELSON YURY CONTROL A 17.560 17.560 

69484 16 12 11 VASQUEZ GUERRERO YALDA ELENA CONTROL B 19.510 19.510 

69487 16 12 11 URRUTIA BARRA DAGOBERTO CONTROL B 19.510 19.510 

69488 16 12 11 GONZALEZ PEÑA UDELINO DEL ROSARIO CAMBIO A 13.660 13.660 

69495 19 12 11 LOPEZ HERRERA VERONICA JOHANA PRIMERA B 19.510 19.510 

69497 19 12 11 LOPEZ QUEZADA ALFREDO FELlCINDO CONTROLA 17.560 17.560 

69498 19 12 11 MILLALEN FRIZ JORGE ARMANDO CONTROl B 19.510 19.510 

69500 19 12 11 MUÑOZ MUÑOZ JOS E ANTONIO CONTROl A 17.560 17.560 

69506 19 12 11 PEÑA LEAL SERGIO IVAN PRIMERA B 19.510 19.510 

69514 19 12 11 JARA RAMIREZ ENZO ALEJANDRO CAMBIO A 13.660 13.660 

69516 19 12 11 TRONCOSO NAVARRETE FLORENTINO ALFO PRIMERA B 19.510 19.510 

69530 20 12 11 GONZALEZ FERNANDEZ BAYRON MARCELO PRIMERA B 19.510 19.510 

69546 20 12 11 MANSILLA GAJARDO WILSON EDUARDO PRIMERA B 19.510 19.510 

69550 20 12 11 RIVAS ARIAS SERGIO ANTONIO DUPLlCA[B 19.510 19.510 

69596 21 12 11 SANCHEZ NEIRA MARCO ANTONIO l/OCULAR 7.800 7.800 

69597 21 12 11 CASTILLO FLORES AROLDO OSCAR PRIMERA B 19.510 19.510 

69598 21 12 11 ABARCA CASTILLO VICENTE ANDRES PRIMERA B 19.510 19.510 

69602 21 12 11 BURGOS SANHUEZA CAROLINA STEFANIA DUPLlCA[B 19.510 19.510 

69612 22 12 11 TORRES LLANOS MAXIMINO ANTONIO PRIMERA B 19.510 19.510 

69621 22 12 11 COFRE ESCOBAR ENRIQUE BERNARDO DUPLlCA[B 5.853 5.853 

69628 22 12 11 FIGUEROA FRIZ JOSE BELARMINO EXTENSIC D 13.660 13.660 

69686 26 12 11 DUPRE MONSALVE GERMAN PRIMERA B 19.510 19.510 

69688 26 12 11 RIFFO VIDAL SANTOS FELIDOR SNERDE 1.950 1.950 

69690 26 12 11 ORELLANA REYES APOLONIDES ANTONIO PRIMERA B 19.510 19.510 

69736 27 12 11 COLlMILLA MILLANAO ADRIEL MERARI DUPLlCA[A 5.850 5.850 
69757 28 12 11 JOFRE ELDAY MIGUEL ALFONSO CONTROl A 17.560 17.560 

69760 28 12 11 GARCIA CHAVEZ VICTOR ORLANDO C/DOMICI A 5.850 5.850 

69766 28 12 11 MONSALVES MONSALVESALVARO RODRIGC EXTENSIC C 13.660 13.660 
69787 29 12 11 BUSTOS ESPINOZA CRISTIAN ENRIQUE PRIMERA B 19.510 19.510 
69803 29 12 11 MONCADA MORA CARLOS RIGOBERTO DUPLlCA[B 19.510 19.510 
69818 29 12 11 CORTES MILLAHUEQUE VICTOR HUGO DUPLlCA[B 19.510 19.510 

881.863 9.750 891 .613 

lONCOCHE, ENERO 2012 
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MUNICIPALIDAD LONCOCHE 

DIRECCION DE TRANSITO 

LICENCIAS DE CONDUCIR 

DERECHOS VARIOS 

RESUMEN POR MES 

AL:31 DE DICIEMBRE DE 2011 

AÑO 2011 01-05"()09,2 

VALOR 

LICENCIAS 

01"()5-009,4 

OTROS 

DERECHOS 

TOTAL 

ENERO 2.145.032 54.620 2.199.652 

FEBRERO 2.479.476 86.675 2.566.151 
MARZO 1.905.070 105.840 2.010.910 
ABRIL 2.043.100 15.150 2.058.250 
MAYO 2.591.577 45.820 2.637.397 
JUNIO 1.992.570 42.040 2.034.610 
JULIO 2.131.526 7.690 2.139.216 
AGOSTO 2.006 .299 61 .630 2.067.929 
SEPTIEMBRE 2.357.834 92.520 2.450.354 
OCTUBRE 2.399.630 112.040 2.511.670 
NOVIEMBRE 2.550.400 114.500 2.664 .900 
DICIEMBRE 1.954.103 9.750 1.963.853 

TOTAL 26.556.617 748.275 27.304.892 

RT~RCADO VENEGAS 

DIRECTO 
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-LABOR ANO 2011. 

MUNICIPALIDAD LONCOCHE 
DIRECCION DE TRANSITO 

RESUMEN CARGOS MENSUALES 
PERMISOS CIRC. LICENCIAS CONDUCIR Y DERECHOS 
VARIOS 

AL31 
DICIEMBRE 

2011 
ANO 
2011 

Perm. Circul. 
01-04-001,1,
01-04-001,2,

Segunda 
Cuota 

Licencias de 
Conducir 
01-05-009,4 

Derechos 
Varios 
01-05-009,4, 

Fondos de 
Terceros 
61-311-003 

Total 
Girado 

ENERO Perm. Circulacion 12.191.403 12.191.403 
Lic:Y. Otros Derechos 2.145.032 54.620 2.199.652 

FEBRERO Perm. Circulacion 14.641.273 14.641.273 
Lic. y. Otros Derechos 2.479.476 86.675 2.566.151 

MARZO Perm. Circulacion 84.506.102 84.506.102 
Lic.y Otros Derechos 1.905.070 105.840 2.010.910 

ABRIL Perm. Circulacion 14.788.649 14.788.649 
Lic. y_ Otros Derechos 2.043.100 15.150 2.058.250 

MAYO Perm. Circulacion 10.663.903 10.663.903 
Lic.yOtros Derechos 2.591 .577 45.820 2.637.397 

JUNIO Perm. Circulacion 8.323.758 8.323.758 
Lic.y Otros Derechos 1.992.570 42.040 2.034.610 

JULIO Perm. Circulacion 5.085.709 5.085.709 
Lic. y Otros Derechos 2.131 .526 7.690 2.139.216 

AGOSTO Perm. Circulacion 3.383.892 14.003.734 17.387.626 
Lic. y Otros Derechos 2.006.299 61 .630 2.067.929 

SEPTIEM. Perm. Circulacion 23.327.159 23.327.159 
LíC.i Otros Derechos 2.357.834 92.520 2.450.354 

OCTUBRE Perm. Circulacion 7.986.117 7.986.117 
Líc.y Otros Derechos 2.399.630 112.040 2.511 .670 

NOVIEMBRE Perm. Circulacion 4.988.862 4.988.862 
Lic.y Otros Derechos 2.550.400 114.500 2.664.900 

DICIEMBRE Perm. Circulacion 2.476.865 2.476.865 
Lic. y Otros Derechos 1.954.103 9.750 1.963.853 

TOTAL 192.363.692 14.003.734 26.556.617 748.275 O 233.672.318 
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